

## ADDENDUM NO. 2 ARCHITECTURAL SERVICES RFQ NO. 23-24-106

## October 20, 2023

The RFQ number 23-24-106 (RFQ) is modified as set forth in this Addendum. The original RFQ Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFQ. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its proposal.

## **RFI CLARIFICATION:**

The District received a number of questions and/or requests for clarification and responds below to each, hereby incorporating these answers into the RFQ:

- 1. The submittal refers to an original signed in blue ink (F. Additional Submittal Instructions1.), yet an original is not referenced in D. Step Three
  - Response: Section D Step Three is replaced by the following:
  - "Each firm shall submit a Statement of Qualifications with one (1) bound original and three (3) bound copies and one (1) electronic version on the thumb drive in Adobe Portable Document File format of the Statement of Qualifications prominently marked with "C-VUSD RFQ, Architectural Services-2023" and the name of the firm submitting the SOQ."
- 2. Will required forms count against the page limit? Response: No
- 3. Is there supposed to be an 'E' tab?
  Response: Apparently, there was an error in automatic lettering. Please use the lettering specified in the RFQ, that is missing the E tab.

END OF ADDENDUM